
Chytrý náramek Smart Band 7 
 

Bezpečnost baterie 
 

 Toto zařízení je vybaveno integrovanou baterií, kterou nelze odstranit ani vyměnit. Baterii 
sami nerozebírejte ani neupravujte.  

 Vhození baterie do ohně nebo do rozpálené trouby, případně mechanické poškozování nebo 
řezání baterie, které by mohlo vést k výbuchu.  

 Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou, které by mohlo vést k výbuchu 
nebo úniku hořlavé tekutiny či plynu. 

 Působení na baterii extrémně nízkým tlakem vzduchu, které by mohlo vést k výbuchu nebo 
úniku hořlavé tekutiny či plynu. 
 

Přehled výrobku 
 

 

 

 

 

Instalace 
 

1. Zasuňte jeden konec sledovacího fitness zařízení do slotu na přední straně náramku.  
2. Zatlačte palcem na opačné straně, tak aby bylo sledovací fitness zařízení zcela zasunuto do 

slotu. 

 

 

 

3. Pohodlně stáhněte náramek okolo zápěstí přibližně na vzdálenost 1 prstu  
od zápěstní kosti. 

 

Zprovoznění náramku 
 

1. Naskenováním kódu QR stáhněte a nainstalujte aplikaci. – název aplikace FitPro 
2. Než začnete Chytrý náramek Smart Band 7 používat, přidejte ho do aplikace. 
3. Přihlaste se v aplikaci ke svému Smart Band účtu a podle pokynů náramek připojte a spárujte 

s telefonem.  
4. Jakmile náramek zavibruje a na jeho obrazovce se zobrazí žádost o spárování, klepnutím 

dokončete párování s telefonem.  



*Poznámka: Zkontrolujte, že je na vašem telefonu zapnutý Bluetooth. Během párování držte telefon a náramek 
blízko sebe. 

Způsob použití 
 

1. Po úspěšném spárování s Vaším zařízením začne náramek sledovat a analyzovat Vaše denní 
aktivity a spánkové návyky.  

2. Obrazovku rozsvítíte klepnutím na dolní kulaté tlačítko 
3. Vše ovládáte tlačítkem na hodinkách  

a. Rozsvícení displeje 
b. Přesouvání kategorií mezi sebou – stisknutí tlačítka 
c. Dlouhé stisknutí tlačítka u kategorie, kterou si chcete rozbalit 

Dlouhé stisknutí tlačítka v kategorii, kterou chcete opustit 

 

Nabíjení 
1. Při prvním použití náramek zapněte připojením k nabíjecímu kabelu.  
2. Při nízkém stavu baterie náramek okamžitě nabijte. 


